UCHWALA NR NR XLIII/375/2010
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

7 dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Sieradz na rok 2010 (podzial wolnych $rodkéw)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.
1457, 22006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, p0z.974, Nr 173, poz. 1218,z 2008 Nr
180, poz.111, Nr 223, poz. 1458, 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.
146) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z2010 Nr 28,poz. 146) w zwigzku z art.121 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r — Przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.
1706) uchwala sig, co nastepuje :

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu miasta Sieradza na 2009 rok zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 2. Tabela nr 2a pn. Wydatki inwestycyjne na rok 2010 do uchwaty Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej
w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie

zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

§ 3. Zalacznik nr 1pn. ,Limity wydatkoéw inwestycyjnych na lata 2010 — 2012” do uchwaty Nr
XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Sieradza

na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3

§ 4. Zaltacznik nr 8 pn. ,,Dochody i wydatki na 2010 rok zwigzane z realizacjg zadan okre§lonych w programie
profilaktyki irozwigzywania problemow alkoholowych, w programie przeciwdziatania przemocy w rodzinie oraz
w programie przeciwdzialania naromanii” do uchwaly Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia
7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie

z zatacznikiem nr 4

§ 5. § 2 ust.1 uchwaty Nr XXXI1X/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie
uchwalenia budzetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie:,. Ustala si¢ deficyt w wysokosci
17792 810,96 zt sfinansowany przychodami pochodzacymi ze sprzedazy papieréw warto$ciowych ( obligacji) -
17 792 810,96 zt,”

§ 6. § 2 ust.2 uchwaty Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie
uchwalenia budzetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala si¢ przychody budzetu w kwocie
22 734 898,96 zt , z nastepujacych tytutdow; a) sprzedazy papierow wartosciowych (obligacji) - 20 000 000,00 zi, b)
przychodow z tytulu innych rozliczen krajowych — 2 734 898,96 z1.”

§ 7. 1. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Sieradza.

Id: HWFGP-KJTFP-HBWLQ-PJZXR-KEUSM. Podpisany Strona 1 z 2



2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj¢cia ipodlega podaniu do publicznej wiadomos$ci poprzez
rozplakatowanie na tablicy ogloszen Urzedu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej tresSci na stronie internetowej Urzedu

Miasta Sieradza.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Sieradzu

Romuald Kolinski

Id: HWFGP-KJTFP-HBWLQ-PJZXR-KEUSM. Podpisany Strona 2 z 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Zmiany w planowanych wydatkach budzetu miasta na 2010 r.
Zalacznik1.x1s

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Wydatki inwestycyjne na rok 2010 r.
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Limity wydatkow inwestycyjnych na lata 2010 - 2012
Zalacznik3.xls

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty z dnia 22 kwietnia 2010 r.

DOCHODY I WYDATKI NA 2010 ROK ZWIAZANE Z REALIZACJ4 ZADAN OKRESLONYCH W
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW ALKOHOLOWYCH, W
PROGRAMIE PRZECIWDZIALANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ PROGRAMIE
PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII

Zalacznik4.doc

S



Arkusz1

		Załącznik nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr XLIII/375/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

		Tabela nr 2

		ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK

		Dzial		Rozdz.		Nazwa		Zmiana planu		Z tego

										Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																														inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

												wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

														wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		600				Transport i łączność		44,000.00		44,000.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		44,000.00		44,000.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				60053		Infrastruktura telekomunikacyjna		44,000.00		44,000.00		44,000.00		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		44,000.00		44,000.00		44,000.00				44,000.00												0.00

		630				Turystyka		550,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		550,000.00		550,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		550,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		550,000.00		550,000.00		0.00		0.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		550,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		550,000.00		550,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		550,000.00		0.00		0.00																550,000.00		550,000.00

		750				Administracja publiczna		100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego		100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		100,000.00		100,000.00		100,000.00				100,000.00												0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożrowa		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75416		Straż Miejska		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		5,000.00		5,000.00		5,000.00				5,000.00												0.00

		758				Różne rozliczenia		154,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		144,000.00		9,000.00		0.00		135,000.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		154,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		144,000.00		9,000.00		0.00		135,000.00

				75809		Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego		19,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		19,000.00		10,000.00		0.00						10,000.00										9,000.00		9,000.00

				75814		Różne rozliczenia finansowe		135,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		135,000.00		0.00		0.00		135,000.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		135,000.00		0.00		0.00																135,000.00						135,000.00

		851				Ochrona zdrowia		266,898.96		46,898.96		46,898.96		46,898.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		220,000.00		220,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		266,898.96		46,898.96		46,898.96		46,898.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		220,000.00		220,000.00		0.00		0.00

				85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		266,898.96		46,898.96		46,898.96		46,898.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		220,000.00		220,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		266,898.96		46,898.96		46,898.96		46,898.96														220,000.00		220,000.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		415,000.00		350,000.00		350,000.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		65,000.00		65,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		415,000.00		350,000.00		350,000.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		65,000.00		65,000.00		0.00		0.00

				90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		350,000.00		350,000.00		350,000.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		350,000.00		350,000.00		350,000.00				350,000.00												0.00

				90095		Pozostała działalność		65,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		65,000.00		65,000.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		65,000.00		0.00		0.00																65,000.00		65,000.00

		Zmiany razem						1,534,898.96		555,898.96		545,898.96		46,898.96		499,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		979,000.00		844,000.00		0.00		135,000.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		1,534,898.96		555,898.96		545,898.96		46,898.96		499,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		979,000.00		844,000.00		0.00		135,000.00





Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

		Załącznik nr 2 do uchwały RM w Seradzu Nr XLIII/375/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

		Tabela nr 2 a

		Wydatki inwestycyjne na rok 2010

		Dział		rozdz.		Wyszczgólnienie zadań		Plan na 2010		zmiana		Plan po zmianach

		600		60016		Ciągi piesze w Parku Broniewskiego		230,000.00				230,000.00

						Przebudowa ulicy Nowowiejskiego w Sieradzu		1,100,000.00				1,100,000.00

						Dokumentacja dróg i chodników		170,000.00				170,000.00

						Budowa ulicy Dzigorzewskiej		500,000.00				500,000.00

				Razem dzial  600				2,000,000.00		0.00		2,000,000.00

		630		63003		Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko		770,000.00		550,000.00		1,320,000.00

				Razem dział 630				770,000.00		550,000.00		1,320,000.00

		700		70005		Zakup gruntów do zasobu pod infrastrukturę drogową		200,000.00				200,000.00

				70095		Budynek socjalny ul. Elewatorowa		1,300,000.00				1,300,000.00

				Razem dział 700				1,500,000.00		0.00		1,500,000.00

		750		75023		Zakupy inwestycyjne		20,000.00				20,000.00

				Razem dział 750				20,000.00		0.00		20,000.00

		754		75412		Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska poprzez wspieranie jednostek systemu ratowniczo-gaśniczego w Sieradzu		917,461.50				917,461.50

				Razem dział 754				917,461.50		0.00		917,461.50

		758		75814		Dokapitalizowanie spółek miejskich (Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sieradzu i Przedsiebiorstwo Komunalne w Sieradzu)		5,000,000.00		135,000.00		5,135,000.00

				Razem dział 758				5,000,000.00		135,000.00		5,135,000.00

		801		80101		Zakupy inwestycyjne		14,000.00				14,000.00

				80104		Wybudowanie budynku gospodarczego w Przedszkolu Nr 2 w Sieradzu		20,000.00				20,000.00

				80110		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 3 w Sieradzu		500,000.00				500,000.00

				80148		Zakupy inwestycyjne		10,000.00				10,000.00

				Razem dział 801				544,000.00		0.00		544,000.00

		851		85154		Budowa Parku Linowego w Sieradzu				220,000.00		220,000.00

						Zakupy inwestycyjne		3,000.00				3,000.00

				Razem dział 851				3,000.00		220,000.00		223,000.00

		852		85219		Zakupy inwestycyjne		36,000.00				36,000.00

				Razem dział 852				36,000.00		0.00		36,000.00

		900		90015		Oświelenie ul. Wołodyjowskiego		40,000.00				40,000.00

						Kompleksowy remont i przebudowa systemu oświetlenia drogowego na terenie miasta Sieradza		835,000.00				835,000.00

				90019		Zakupy inwestycyjne		12,000.00				12,000.00

				90095		System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu		23,000,000.00				23,000,000.00

						Infrastruktura techniczna do strefy gospodarczej w os. Zapusta		1,680,000.00				1,680,000.00

						Infrastruktura techniczna ul. Jana Pwalą II na odcinku Rondo-Al..Pokoju		500,000.00				500,000.00

						Park rekreacji dzieci i młodzieży w Sieradzu		100,000.00		15,000.00		115,000.00

						Uzbrojenie terenu u os. Reymonta		25,000.00				25,000.00

						Dokumentacja infrastruktury technicznej ul. POW		65,000.00				65,000.00

						Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. Wola Dzierlińska		100,000.00				100,000.00

						Zakupy inwestycyjne		55,000.00				55,000.00

						Budowa pomnika poświęconego "Bohaterom walk nad Wartą w wojnie obronnej 1939r"				50,000.00		50,000.00

				Razem dział 900				26,412,000.00		65,000.00		26,477,000.00

		921		92195		Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dzidzictwem regionu		5,000,000.00				5,000,000.00

				Razem dział 921				5,000,000.00		0.00		5,000,000.00

		926		92604		Rozwój aktywnych form turystyki poprzez przebudowę bazy rekreacyjno-sportowej w Sieradzu - etap II		300,000.00				300,000.00

						Zakupy inwestycyjne		15,000.00				15,000.00

				Razem dział 926				315,000.00		0.00		315,000.00

						RAZEM		42,517,461.50		970,000.00		43,487,461.50

		630		63003		Dotacja celowa przekazana gminie Warta na inwestycję pn. Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz zbiornika Jeziorsko".		15,000.00				15,000.00

		750		75095		Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego (wrota regionu łódzkiego)		3,540.00				3,540.00

		758		75809		Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		100,000.00		9,000.00		109,000.00

						Razem dotacje na zadania inwestycyjne		118,540.00		9,000.00		127,540.00





Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

		Załącznik nr 3 do Uchwały RM w Sieradzu Nr XLIII/375/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

								Załącznik nr 1 do Uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.

		Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012

		Lp		Dział		Rozdział		Nazwa zadania inwestycyjnego		Okres realizacji		Wartość zadania (szacunkowa)		Planowane wydatki (w zł)						Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														2010		2011		2012

		1		2		3		4		5		6		8		9		9		10

		1		600		60016		Budowa ul. Starowarckiej		2008-2014		1,600,000.00		0.00		200,000.00		500,000.00		Urząd Miasta Sieradz

		2		600		60016		Budowa ul. Sikorskiego		2008-2014		1,000,000.00		0.00		70,000.00		400,000.00		Urząd Miasta Sieradz

		3		600		60016		Budowa dróg w os.Chabie		2009-2015		2,410,000.00		0.00		800,000.00				Urząd Miasta Sieradz

		4		630		63003		Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko		2007-2013		2,387,674.46		1,320,000.00		840,000.00		10,000.00		Urząd Miasta Sieradz

		5		900		90015		Kompleksowy remont i przebudowa systemu oświetlenia drogowego na terenie miasta Sieradza		2009-2020		10,658,437.00		835,000.00		835,000.00		835,000.00		Urząd Miasta Sieradz

		6		900		90095		Infrastruktura techniczna dla strefy gospodarczej w os. Zapusta		2008-2011		2,980,000.00		1,680,000.00		49,825.47				Urząd Miasta Sieradz

		7		900		90095		Park rekreacji dla dzieci i młodzieży w Sieradzu		2005-2013		2,196,305.00		115,000.00		458,351.00		563,468.00		Urząd Miasta Sieradz

		8		921		92195		Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu		2007-2013		30,690,000.00		5,000,000.00		9,320,000.00		7,920,000.00		Urząd Miasta Sieradz

		9		926		92604		Rozwój aktywnych form turystyki poprzez przebudowę bazy rekreacyjno-sportowej w Sieradzu - etap II		2009-2012		12,000,000.00		300,000.00		6,000,000.00		5,503,524.92		Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu

		O g ó ł e m												8,700,000.00		18,533,176.47		15,731,992.92





Arkusz2

		





Arkusz3

		









                                                                                 









Załącznik  Nr  4


do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu 

Nr XLIII/375/2020 z dnia 22 kwietnia 2010 r

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.


DOCHODY I WYDATKI NA 2010 ROK


ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 


W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, 


W PROGRAMIE PRZECIWDZIALANIA PRZEMOCY W RODZINIE 


ORAZ W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII


		

		

		

		Plan


na 2010 r.

		Zmiana

		Plan


na 2010 r.


po zmianach



		DOCHODY z zł



		Dział 851

		Ochrona zdrowia



		

		Rozdział 85154

		PRZECIWDZIAŁANIE  ALKOHOLIZMOWI



		

		

		Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu

		900 000,00

		

		900 000,00



		WYDATKI  w  zł



		Dział 851

		OCHRONA  ZDROWIA



		

		Rozdział 85153

		ZWALCZANIE  NARKOMANII



		

		

		Pomoc psychologiczna  w szkołach podstawowych i gimnazjalnych

		102 000,00

		

		102 000,00



		

		

		Dotacja na organizację imprez kulturalno – profilaktycznych 

p.h. „NARKOTYKOM  NIE”

		50 000,00

		

		50 000,00



		

		Rozdział 85154

		PRZECIWDZIAŁANIE  ALKOHOLIZMOWI



		

		

		Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach środowiskowych, organizacji warsztatów psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych.

		340 000,00

		

		340 000,00



		

		

		Finansowanie działalności świetlic prowadzonych  w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

		81 000,00

		

		81 000,00



		

		

		Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu

		65 000,00

		

		65 000,00



		

		

		Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o Park Linowy

		0,00

		266 898,96

		266 898,96



		

		

		Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach z zakresu profilaktyki

		90 000,00

		

		90 000,00



		

		

		Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

		20 000,00

		

		20 000,00



		

		

		Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych

		47 000,00

		

		47 000,00



		

		

		Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

		78 600,00

		

		78 600,00



		Dział 852

		POMOC SPOŁECZNA



		

		Rozdział 85205

		PRZECIWDZIALNIE  PRZEMOCY  W  RODZINIE



		

		

		Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

		26 400,00

		

		26 400,00



		OGÓŁEM

		900 000,00

		266 898,96

		1 166 898,96









